

Årsredovisning för  
**Baltic Forest Fund 1 AB**  
556863-4769

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-10
Underskrifter	11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Baltic Forest Fund 1 AB, 556863-4769, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Baltic Forest AB arbetar med att förvärva och utveckla skogsfastigheter i Baltikum. Bolagets totala innehav uppgår per den 31 december 2023 till 564 ha skog och jordbruksmark med totalt ca 56 800 kubikmeter skog.

Under 2023 har totalt 531 kubikmeter avverkats på dotterbolagens fastigheter. Priserna på virkesmarknaden har under 2023 hållit sig på en bra nivå. Det råder sedan Ukrainakriget startade importförbud för certifierat virke från Ryssland och Vitryssland till Europa vilket stöttar priserna på virke inom EU. Konjunkturen i världen visade under 2023 tecken på återhämtning, och många bedömare anser att efterfrågan på trävaror kommer att förbli hyfsat god både under innevarande år och nästa år i Europa.

*Resultatet för bokslutsåret 2023 blev -610 297 SEK. Resultatet påverkades positivt av valutaförändringar. Lönekostnaderna har ökat med ca 1,5 MSEK jämfört med föregående år, vilket är den största bidragande faktorn till det negativa resultatet.*

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	Belopp i kkr 2019-12-31
Nettoomsättning	26	129	115	121	138
Resultat efter finansiella poster	-610	49 738	-68	-1 200	-1 259
Balansomslutning	50 415	73 519	29 597	29 606	31 381
Soliditet %	98,7	95,9	70,2	70,4	63,4
Kassalikviditet %	3 128,3	2 191,6	597,9	326,1	150,4

Definitioner: se not 9

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har genomfört ett inlösenprogram och i samband med detta gjort en fondemission om 73 922 kr för att behålla aktiekapitalet intakt.

Under året genomförde företaget en namnändring.

## Koncernförhållande

Bolaget är moderbolag till:

Dotterföretag / Org nr / Säte  
Pinus SIA, 40103800383, Riga (LV)  
SIA Smaland, 40003652940, Riga (LV)

## Ägare som innehar mer än 10% av aktierna

Baltic Forest Management AB: 99,6 %

## Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	636 972	29 155 266	-9 029 409	49 738 209
Balanseras i ny räkning		-9 029 442	49 738 209	-49 738 209
Årets resultat				-610 297
Inlösen av aktier	-73 992	-20 125 824	9 029 442	
Fondemission	73 992	-		
<b>Vid årets slut</b>	<b>636 972</b>	<b>-</b>	<b>49 738 242</b>	<b>-610 297</b>

## Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 49 127 945, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Utdelning	2 251 921
Balanseras i ny räkning	46 876 024
<b>Summa</b>	<b>49 127 945</b>

## Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning		25 905	129 171
		<u>25 905</u>	<u>129 171</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-	-4 431 509
Övriga externa kostnader		-1 005 916	-921 244
Personalkostnader	2	-1 744 219	-236 556
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-2 724 230</u>	<u>-5 460 138</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	52 908 868
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	108 869	440 661
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	2 005 172	2 109 154
Räntekostnader	5	-108	-260 336
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-610 297</u>	<u>49 738 209</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-610 297</u>	<u>49 738 209</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>-610 297</b></u>	<u><b>49 738 209</b></u>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	3 868 487	3 868 487
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	22 554 765	-
Andra långfristiga fordringar		3 657 252	3 500 974
		<u>30 080 504</u>	<u>7 369 461</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>30 080 504</u>	<u>7 369 461</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	10 360
Övriga fordringar		36 372	20 103 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		325 538	194 590
		<u>361 910</u>	<u>20 308 133</u>
<b>Kassa och bank</b>		19 972 512	45 841 782
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>20 334 422</u>	<u>66 149 915</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>50 414 926</u>	<u>73 519 376</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		636 972	636 972
		<u>636 972</u>	<u>636 972</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		-	29 155 266
Balanserad vinst eller förlust		49 738 242	-9 029 409
Årets resultat		<u>-610 297</u>	<u>49 738 209</u>
		49 127 945	69 864 066
<b>Summa eget kapital</b>		<u>49 764 917</u>	<u>70 501 038</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		311 183	407 292
Övriga kortfristiga skulder		83 690	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>255 136</u>	<u>2 611 046</u>
		650 009	3 018 338
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>50 414 926</u>	<u>73 519 376</u>

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-610 297	49 738 209
		<u>-610 297</u>	<u>49 738 209</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-610 297</b>	<b>49 738 209</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		19 789 945	-8 833 532
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-2 368 329	2 855 388
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>16 811 319</b>	<b>43 760 065</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av finansiella tillgångar		-22 554 765	
Avyttring av finansiella tillgångar			10 229 036
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-22 554 765</b>	<b>10 229 036</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Återköp av egna aktier		-20 125 824	
Amortering av lån			-8 671 696
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-20 125 824</b>	<b>-8 671 696</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-25 869 270</b>	<b>45 317 405</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>45 841 781</b>	<b>524 376</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>19 972 511</b>	<b>45 841 781</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

#### **Fordringar och skulder i utländsk valuta**

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

#### **Ersättningar till anställda**

Ersättning till anställda i form av löner och betald sjukfrånvaro redovisas i takt med intjänandet.

#### **Ersättningar vid uppsägning**

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

#### **Skatt**

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.



### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### Ränta, royalty och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### Koncernförhållande

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÄRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	1	1	1	1
<b>Totalt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	-108 869	-440 661
<b>Summa</b>	<b>-108 869</b>	<b>-440 661</b>

## Not 4 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, övriga	780 703	18
Kursdifferenser på kortfristiga fordringar	1 224 469	2 109 136
<b>Summa</b>	<b>2 005 172</b>	<b>2 109 154</b>

## Not 5 Räntekostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	108	260 336
<b>Summa</b>	<b>108</b>	<b>260 336</b>

## Not 6 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Uppskjuten skatt	-	-

### Avstämning av effektiv skatt

		2023-01-01- 2023-12-31		2022-01-01- 2022-12-31
	Procent		Procent	
Resultat före skatt		-610 297		49 738 209
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-	20,6	10 246 071
Ej avdragsgilla kostnader		152 657		487
Ej skattepliktiga intäkter		-1 407		-52 908 886
I år uppkomna underskottsavdrag		-151 250		42 662 328
<b>Differens</b>		-		-

### Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 868 487	14 097 523
-Avyttring		-10 229 036
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 868 487</b>	<b>3 868 487</b>

### Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal- andelar	Kapital andel i %	Rösträtts andel i %	Redovisat värde
Pinus SIA, 40103800383, Riga	2 800	100	100	25 441
SIA Smaland, 40003652940, Riga	304	100	100	3 843 046
				<b>3 868 487</b>

	Eget kapital	Resultat
Pinus SIA, 40103800383, Riga	-379 705	-27 914
SIA Smaland, 40003652940, Riga	178 435	-265 738

### Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Tillkommande tillgångar	22 554 765	-
-Avgående tillgångar	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>22 554 765</b>	-

Kommentar till not Marknadsvärde 23 003 066 (SEK)

### Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har förvärvat 11,9 ha jord- och skogsbruksmark efter räkenskapsårets slut.

## **Not 10 Nyckeltalsdefinitioner**

### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### *Balansomslutning*

Totala tillgångar.

### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

### *Kassalikviditet %*

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### *Soliditet:*

(Totalt eget kapital + 78 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Johan Lagerbielke  
Styrelseordförande

Jonas Silfverschiöld  
Verkställande direktör

Gabriel Mörner  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Johan Pharmanson  
Auktoriserad revisor
